


St. Nr. Name Verein JG Zeit GW

121 Mestel Henri TV Bad Grönenbach 07 01:07 1 . . . . . . . .
187 Ettmüller Franziska Westerheim 07 01:08 2 . . . . . . . .
129 Walter Silas TV Bad Grönenbach 07 01:09 3 . . . . . . . .
128 Metz Timo TV Bad Grönenbach 08 01:17 4 . . . . . . . .
130 Lichtensteiger Len TV Bad Grönenbach 07 01:21 5 . . . . . . . .
124 Dolpp Tobias pester pac automation 09 01:23 6 . . . . . . . .
120 Paul Clemens TV Bad Grönenbach 09 01:28 7 . . . . . . . .
183 Beer Kilian SC Kempten 09 01:29 8 . . . . . . . .
122 Pfister Theodor TSV Ottobeuren 08 01:30 9 . . . . . . . .
182 Schneider Jakob SC Kempten 08 01:31 10 . . . . . . . .
125 Besler Theresia SC Kempten 08 01:32 11 . . . . . . . .
133 Endres Lorena Bad Grönenbach 08 01:33 12 . . . . . . . .
185 Glas Johanna TV Bad Grönenbach 09 01:44 13 . . . . . . . .
131 Kaiser Matteo Skiclub Kempten 09 01:45 14 . . . . . . . .
123 Giesel Saskia TV Bad Grönenbach 09 01:46 15 . . . . . . . .
126 Besler Magdalena SC Kempten 10 01:53 16 . . . . . . . .
186 Ettmüller Carla Westerheim 10 01:59 17 . . . . . . . .
190 Höge Hanna TV Bad Grönenbach 10 02:13 18 . . . . . . . .
188 Kiechle Annalie kein Verein 10 02:30 19 . . . . . . . .
127 Besler Antonia SC Kempten 12 03:03 20 . . . . . . . .
189 Höge Moritz TV Bad Grönenbach 12 03:04 21 . . . . . . . .

. . . . . . . . .

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

25. Juli 2014
T e i l n e h m e r l i s t e    Bambini    350 m



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U16m U14m U12m U10m

176 Hausburg Marcel ASV Duisburg 00 05:33 1 1 . . . . . . .
179 Endres Markus TV Bad Grönenbach 00 05:59 2 2 . . . . . . .
141 Wintergerst Johannes SC Kempten 00 06:09 3 3 . . . . . . .
178 Kaiser Joshua TSV Ottobeuren 99 06:21 4 4 . . . . . . .
135 Milz Philipp TV Bad Grönenbach 00 06:29 5 5 . . . . . . .
150 Müller Dominik BSC Wolfertschwenden 03 06:46 6 . . 1 . . . . .
144 Metz Tobias TV Bad Grönenbach 06 06:48 7 . . . 1 . . . .
149 Paul Vincent TV Bad Grönenbach 05 06:49 8 . . . 2 . . . .
151 Endres Luca TV Bad Grönenbach 06 06:53 9 . . . 3 . . . .
137 Neß Peter SV Ottobeuren 04 07:02 10 . . 2 . . . . .
136 Dreher David TV Memmingen 05 07:05 11 . . . 4 . . . .
138 Pfister Luis TSV Ottobeuren 06 07:09 12 . . . 5 . . . .
181 Endres Constantin TV Bad Grönenbach 00 07:21 13 6 . . . . . . .
143 Metz Fabian TV Bad Grönenbach 04 07:24 14 . . 3 . . . . .
146 Stahl Florian TV Bad Grönenbach 05 07:27 15 . . . 6 . . . .
147 Urban Timo TV Bad Grönenbach 05 07:30 16 . . . 7 . . . .
139 Cepalca Arist Sportzentrum Woringen 03 07:37 17 . . 4 . . . . .
180 Neß Martin TSV Ottobeuren 06 07:41 18 . . . 8 . . . .
134 Deger Florian Praxisteam Dr. Eckart 05 07:51 19 . . . 9 . . . .
142 Schulze Emil TV 1860 Immenstadt 03 07:56 20 . . 5 . . . . .
145 Boppeler Silas TV Bad Grönenbach 05 08:50 21 . . . 10 . . . .

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U16w U14w U12w U10w

162 Schmid Jana TV 1860 Immenstadt 03 06:15 1 . . 1 . . . . .
164 Willer Nadine TV 1860 Immenstadt 03 06:40 2 . . 2 . . . . .
167 Wende Pia TV 1860 Immenstadt 01 07:07 3 . 1 . . . . . .
161 Müller Julia TV 1860 Immenstadt 04 07:08 4 . . 3 . . . . .
166 Gütt Amelie TV 1860 Immenstadt 02 07:12 5 . 2 . . . . . .
154 Jürgens Djamila TSV-Kranzegg 03 07:16 6 . . 4 . . . . .
160 Rinderle Leonie TV 1860 Immenstadt 04 07:20 7 . . 5 . . . . .
168 Langer Paula TV Bad Grönenbach 05 07:28 8 . . . 1 . . . .
163 Mayr Annemie TV 1860 Immenstadt 03 07:40 9 . . 6 . . . . .
174 Glas Ramona TV Bad Grönenbach 04 07:43 10 . . 7 . . . . .
169 Schreier Lena TV Bad Grönenbach 04 07:44 11 . . 8 . . . . .
177 Hausburg Marline ASV Duisburg 02 07:45 12 . 3 . . . . . .
184 Heinrichs Laura Multivac 06 07:49 13 . . . 2 . . . .
172 Müller Lea TV Bad Grönenbach 03 07:54 14 . . 9 . . . . .
171 Grau Katharina TV Bad Grönenbach 04 07:58 15 . . 10 . . . . .
158 Wege Christine TV Bad Grönenbach 01 08:07 16 . 4 . . . . . .
155 Böving Selina SC Kempten 03 08:11 17 . . 11 . . . . .
159 Schmid Sonja TV 1860 Immenstadt 05 08:17 18 . . . 3 . . . .
157 Wege Carolin TV Bad Grönenbach 99 08:43 19 1 . . . . . . .
175 Koderer Valerie TV Bad Grönenbach 99 08:44 20 2 . . . . . . .
170 Wehr Janine TV Bad Grönenbach 04 08:46 21 . . 12 . . . . .
156 Wintergerst Bettina SC Kempten 03 08:59 22 . . 13 . . . . .

. . . . . . . . .

E r g e b n i s l i s t e    Schülerinnen U16, U14, U12, U10     1,5 km

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

25. Juli 2014
E r g e b n i s l i s t e    Schüler U16, U14, U12, U10     1,5 km



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U20m U18m

200 Milz Max TV Bad Grönenbach 96 23:43 1 1 . . . . . . .
. . . . . . . . .

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U20w U18w

203 Spielvogel Eva-Marie LaufsportSaukel b_faster 97 20:42 1 . 1 . . . . . .
191 Grau Franziska TV Bad Grönenbach 98 27:41 2 . 2 . . . . . .
202 Wege Bianca TV Bad Grönenbach 97 27:42 3 . 3 . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

E r g e b n i s l i s t e     weibliche Jugend U20, U18     5 km

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

25. Juli 2014
E r g e b n i s l i s t e    männliche Jugend U20, U18     5 km



St. Nr. Name Verein/Team JG Zeit GW HL

272 Findel Sebastian SVO LA Germaringen 97 17:47 1 . . 1 . . . .
211 Endres Christian TV Bad Grönenbach - Tischtennis 92 19:33 2 . . 2 . . . .
214 Eichele Peter TV Bad Grönenbach - Tischtennis 63 20:13 3 . . 3 . . . .
275 Musch Markus SSV Markt Rettenbach 83 20:29 4 . . 4 . . . .
219 Weiland Gerrit Kinderhospiz Bad Grönenbach 68 20:32 5 . . 5 . . . .
210 Höret Felix TV Bad Grönenbach - Fußball 93 20:33 6 . . 6 . . . .
251 Fackler Stephan so lang d`Luft roicht (Multivac) 86 21:16 7 . . 7 . . . .
237 Saitner Martin Kinderhospiz Bad Grönenbach 85 21:25 8 . . 8 . . . .
220 Steiner Peter VfB Gutenzell 67 21:46 9 . . 9 . . . .
277 Buhn Alexander TV Bad Grönenbach - Fußball 94 21:49 10 . . 10 . . . .
226 Zettler Andreas LG Kaufbeuren 87 21:55 11 . . 11 . . . .
206 Hermann Albert Sportzentrum Woringen 64 22:08 12 . . 12 . . . .
264 Amman Harald TV Bad Grönenbach A5 70 22:14 13 . . 13 . . . .
213 Eichele Philipp TV Bad Grönenbach - Tischtennis 93 22:53 14 . . 14 . . . .
215 Nägele Mario TV Bad Grönenbach - Tischtennis 93 22:56 15 . . 15 . . . .
258 Rausch Patrick SC Kempten 01 23:19 16 . . 16 . . . .
207 Hermann Niklas Sportzentrum Woringen 99 23:24 17 . . 17 . . . .
245 Schwaier Peter so lang d`Luft roicht (Multivac) 86 23:34 18 . . 18 . . . .
254 Hoege Yvonne so lang d`Luft roicht (Multivac) 76 23:41 19 . . 19 . . . .
271 Buurman Esther TV Krimpenerwaard NL 76 23:42 20 . . 20 . . . .
278 Wilhelm Tobias TV Bad Grönenbach - Fußball 98 23:46 21 . . 21 . . . .
259 Fischer Alfred TV Bad Grönenbach - Fußball 69 24:01 22 . . 22 . . . .
252 Lochbihler Thomas so lang d`Luft roicht (Multivac) 74 24:03 23 . . 23 . . . .
212 Habel Peter TV Bad Grönenbach - Tischtennis 57 24:04 24 . . 24 . . . .
255 Cepalca Petru Sportzentrum Woringen 73 24:07 25 . . 25 . . . .
260 Fischer Marlene TV Bad Grönenbach - LA 70 24:12 26 . . 26 . . . .
250 Böck Daniel so lang d`Luft roicht (Multivac) 88 24:47 27 . . 27 . . . .
225 Förster Michael TV Bad Grönenbach A3 24:51 28 . . 28 . . . .
253 Schuster Bernhard so lang d`Luft roicht (Multivac) 61 25:06 29 . . 29 . . . .
265 Weiland Andreas Kinderhospitz Bad Grönenbach 62 25:08 30 . . 30 . . . .
218 Martin Katja TV Bad Grönenbach - LA 73 25:16 31 . . 31 . . . .
242 Hög Uwe so lang d`Luft roicht (Multivac) 65 25:48 32 . . 32 . . . .
244 Lankes Jakob so lang d`Luft roicht (Multivac) 01 25:58 33 . . 33 . . . .
234 Mayer Hans Jörg Kinderhospiz Bad Grönenbach 64 25:59 34 . . 34 . . . .
222 Grampe Siegfried SV Steinheim 62 26:14 35 . . 35 . . . .
261 Klöpfer Rolf TV Erkheim 42 26:17 36 . . 36 . . . .
238 Amann Michael Kinderhospiz Bad Grönenbach 48 26:18 37 . . 37 . . . .
257 Nitsch Sebastian TV Bad Grönenbach A4 26:37 38 . . 38 . . . .
229 Morasch Michi Kinderhospiz Bad Grönenbach 73 26:38 39 . . 39 . . . .
246 Dimmeler Vanessa so lang d`Luft roicht (Multivac) 84 26:52 40 . . 40 . . . .
256 Szykor Markus Ziegelberg 86 27:09 41 . . 41 . . . .
263 Stürmer Nadia Schlossberg-Team 87 27:12 42 . . 42 . . . .
262 Höret Friedericke TV Bad Grönenbach - LA 64 27:24 43 . . 43 . . . .
231 Müller Chris Kinderhospiz Bad Grönenbach 72 27:27 44 . . 44 . . . .
267 Jeckle Theresa FFW - First Resp. Bad Grönenbach 94 27:28 45 . . 45 . . . .
224 Attenberger-Bosch PetraTV Bad Grönenbach - LA 73 27:39 46 . . 46 . . . .
209 Milz Andreas TV Bad Grönenbach - Fußball 67 27:40 47 . . 47 . . . .
233 Bieringer Sigrid Kinderhospiz Bad Grönenbach 67 27:59 48 . . 48 . . . .
247 Denzel Wolfgang so lang d`Luft roicht (Multivac) 68 28:12 49 . . 49 . . . .

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

25. Juli 2014
E r g e b n i s l i s t e     Hobbylauf     5 km



St. Nr. Name Verein/Team JG Zeit GW HL

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

25. Juli 2014
E r g e b n i s l i s t e     Hobbylauf     5 km

249 Krön Konrad so lang d`Luft roicht (Multivac) 75 28:13 50 . . 50 . . . .
235 Blank Sonja Kinderhospiz Bad Grönenbach 93 28:14 51 . . 51 . . . .
240 Dörr Karin so lang d`Luft roicht (Multivac) 91 28:24 52 . . 52 . . . .
217 Häring Andrea TSV Obergünzburg 87 28:25 53 . . 53 . . . .
227 Leising Lydia Ottobeuren 79 29:09 54 . . 54 . . . .
216 Epp Oliver TV Bad Grönenbach - Tischtennis 67 29:42 55 . . 55 . . . .
232 Podbielski Susan Kinderhospiz Bad Grönenbach 83 30:14 56 . . 56 . . . .
236 Blank Diana Kinderhospiz Bad Grönenbach 91 30:19 57 . . 57 . . . .
239 Arnold Christian Kinderhospiz Bad Grönenbach 86 30:24 58 . . 58 . . . .
276 Hebel Stephanie TV Bad Grönenbach 72 30:36 59 . . 59 . . . .
274 Wollsdorf Günter kein Verein 51 31:06 60 . . 60 . . . .
241 Mittank Mandy so lang d`Luft roicht (Multivac) 84 31:26 61 . . 61 . . . .
230 Deeg Franziska Kinderhospiz Bad Grönenbach 82 31:31 62 . . 62 . . . .
273 Schmid Norbert TV Erkheim 34 32:15 63 . . 63 . . . .
205 Preiss Detlef TV Bad Grönenbach A2 90 34:06 64 . . 64 . . . .
243 Lankes Reinhard so lang d`Luft roicht (Multivac) 66 34:10 65 . . 65 . . . .
228 Pflug Melanie Kinderhospiz Bad Grönenbach 82 34:38 66 . . 66 . . . .
270 Heinrichs Larissa so lang d`Luft roicht (Multivac) 02 34:47 67 . . 67 . . . .
269 Heinrichs Wolfgang so lang d`Luft roicht (Multivac) 64 34:48 68 . . 68 . . . .
221 Steiner Jusra VfB Gutenzell 03 34:55 69 . . 69 . . . .
248 Zerbst Melanie so lang d`Luft roicht (Multivac) 85 36:08 70 . . 70 . . . .

. . . . . . . .



St. Nr. Name Verein/Team JG Zeit PLATZ ANZ

251 Fackler Stephan so lang d`Luft roicht (Multivac) 86 21:16 1 17 . . . . .
245 Schwaier Peter so lang d`Luft roicht (Multivac) 86 23:34 . . . . . . .
254 HoegeYvonne so lang d`Luft roicht (Multivac) 76 23:41 . . . . . . .
252 Lochbihler Thomas so lang d`Luft roicht (Multivac) 74 24:03 . . . . . . .
250 Böck Daniel so lang d`Luft roicht (Multivac) 88 24:47 . . . . . . .
253 Schuster Bernhard so lang d`Luft roicht (Multivac) 61 25:06 . . . . . . .
242 Hög Uwe so lang d`Luft roicht (Multivac) 65 25:48 . . . . . . .
244 Lankes Jakob so lang d`Luft roicht (Multivac) 01 25:58 . . . . . . .
246 Dimmeler Vanessa so lang d`Luft roicht (Multivac) 84 26:52 . . . . . . .
247 Denzel Wolfgang so lang d`Luft roicht (Multivac) 68 28:12 . . . . . . .
249 Krön Konrad so lang d`Luft roicht (Multivac) 75 28:13 . . . . . . .
240 Dörr Karin so lang d`Luft roicht (Multivac) 91 28:24 . . . . . . .
241 Mittank Mandy so lang d`Luft roicht (Multivac) 84 31:26 . . . . . . .
243 Lankes Reinhard so lang d`Luft roicht (Multivac) 66 34:10 . . . . . . .
270 Heinrichs Larissa so lang d`Luft roicht (Multivac) 02 34:47 . . . . . . .
269 Heinrichs Wolfgang so lang d`Luft roicht (Multivac) 64 34:48 . . . . . . .
248 Zerbst Melanie so lang d`Luft roicht (Multivac) 85 36:08 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:08:31

237 Saitner Martin Kinderhospiz Bad Grönenbach 85 21:25 2 12 . . . . .
234 Mayer Hans Jörg Kinderhospiz Bad Grönenbach 64 25:59 . . . . . . .
238 Amann Michael Kinderhospiz Bad Grönenbach 48 26:18 . . . . . . .
229 Morasch Michi Kinderhospiz Bad Grönenbach 73 26:38 . . . . . . .
231 Müller Chris Kinderhospiz Bad Grönenbach 72 27:27 . . . . . . .
233 Bieringer Sigrid Kinderhospiz Bad Grönenbach 67 27:59 . . . . . . .
235 Blank Sonja Kinderhospiz Bad Grönenbach 93 28:14 . . . . . . .
232 Podbielski Susan Kinderhospiz Bad Grönenbach 83 30:14 . . . . . . .
236 Blank Diana Kinderhospiz Bad Grönenbach 91 30:19 . . . . . . .
239 Arnold Christian Kinderhospiz Bad Grönenbach 86 30:24 . . . . . . .
230 Deeg Franziska Kinderhospiz Bad Grönenbach 82 31:31 . . . . . . .
228 Pflug Melanie Kinderhospiz Bad Grönenbach 82 34:38 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:13:42

211 Endres Christian TV Bad Grönenbach - Tischtennis 92 19:33 3 6 . . . . .
214 Eichele Peter TV Bad Grönenbach - Tischtennis 63 20:13 . . . . . . .
213 Eichele Philipp TV Bad Grönenbach - Tischtennis 93 22:53 . . . . . . .
215 Nägele Mario TV Bad Grönenbach - Tischtennis 93 22:56 . . . . . . .
212 Habel Peter TV Bad Grönenbach - Tischtennis 57 24:04 . . . . . . .
216 Epp Oliver TV Bad Grönenbach - Tischtennis 67 29:42 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:02:39

210 Höret Felix TV Bad Grönenbach - Fußball 93 20:33 4 5 . . . . .
277 Buhn Alexander TV Bad Grönenbach - Fußball 94 21:49 . . . . . . .
278 Wilhelm Tobias TV Bad Grönenbach - Fußball 98 23:46 . . . . . . .
259 Fischer Alfred TV Bad Grönenbach - Fußball 69 24:01 . . . . . . .
209 Milz Andreas TV Bad Grönenbach - Fußball 67 27:40 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:06:08

219 Walcher Petra Sportzentrum Woringen 68 20:32 5 4 . . . . .
206 Hermann Albert Sportzentrum Woringen 64 22:08 . . . . . . .
207 Hermann Niklas Sportzentrum Woringen 99 23:24 . . . . . . .
255 Cepalca Petru Sportzentrum Woringen 73 24:07 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:06:04

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

25. Juli 2014
E r g e b n i s l i s t e     Teamlauf     5 km



St. Nr. Name Verein/Team JG Zeit PLATZ ANZ

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

25. Juli 2014
E r g e b n i s l i s t e     Teamlauf     5 km

260 Fischer Marlene TV Bad Grönenbach - LA 70 24:12 5 4 . . . . .
218 Martin Katja TV Bad Grönenbach - LA 73 25:16 . . . . . . .
262 Höret Friedericke TV Bad Grönenbach - LA 64 27:24 . . . . . . .
224 Attenberger-Bosch PetraTV Bad Grönenbach - LA 73 27:39 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:16:52

261 Klöpfer Rolf TV Erkheim 42 26:17 6 2 . . . . .
273 Schmid Norbert TV Erkheim 34 32:15 . . . . . . .

220 Steiner Peter VfB Gutenzell 67 21:46 6 2 . . . . .
221 Steiner Jusra VfB Gutenzell 03 34:55 . . . . . . .



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18m U20m HKL M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

1 Singer Edwin pester pac automation 82 00:33:11 1 . . . 1 . . . . . . . . .
96 Münz Michael Sport Haschko Team 87 00:34:51 2 . . 1 . . . . . . . . . .
48 Breimaier Niklas Illerbeuren 96 00:36:33 3 . 1 . . . . . . . . . . .
12 Diemer Peter TV Memmingen 73 00:36:46 4 . . . . . 1 . . . . . . .
70 Alcock Darren TV Memmingen 82 00:37:44 5 . . . 2 . . . . . . . . .
90 Seeberger Markus LG Iller Schwaben 70 00:37:53 6 . . . . . 2 . . . . . . .
2 Dolpp Bernd pester pac automation 76 00:38:15 7 . . . . 1 . . . . . . . .

40 Ahne Peter TV Jahn Kempten 67 00:38:30 8 . . . . . . 1 . . . . . .
50 Just Gerald TV Memmingen 65 00:38:37 9 . . . . . . 2 . . . . . .
41 Rösler Markus LG Iller Schwaben 78 00:39:07 10 . . . . 2 . . . . . . . .
38 Herz Hermann TSG Leutkirch 61 00:39:27 11 . . . . . . . 1 . . . . .
27 Langer Bernd so lang d`Luft roicht (Multivac) 72 00:39:44 12 . . . . . 3 . . . . . . .
86 Quatmann Wolfgang kein Verein 69 00:40:05 13 . . . . . . 3 . . . . . .
46 Netzer Franz TSV Aitrach 60 00:40:13 14 . . . . . . . 2 . . . . .
21 Salewsky Uwe SG Sparkasse Allgäu 71 00:40:24 15 . . . . . 4 . . . . . . .
28 Remmele Richard so lang d`Luft roicht (Multivac) 71 00:40:32 16 . . . . . 5 . . . . . . .
74 Hendriks Richard TV Krimpenerwaard NL 73 00:40:43 17 . . . . . 6 . . . . . . .
43 Maier Hans-Peter SV Deisenhausen 71 00:40:51 18 . . . . . 7 . . . . . . .
39 Schwarz Andreas Laufsport Saukel 64 00:41:11 19 . . . . . . . 3 . . . . .
3 Buinowsky Stefan pester pac automation 72 00:41:15 20 . . . . . 8 . . . . . . .

47 Riedl Jürgen TSV Mindelheim 66 00:41:47 21 . . . . . . 4 . . . . . .
45 Bachthaler Gerhard SV Deisenhausen 59 00:41:58 22 . . . . . . . . 1 . . . .
5 Fingerle Jochen pester pac automation 74 00:42:05 23 . . . . . 9 . . . . . . .

31 Kille Daniel so lang d`Luft roicht (Multivac) 88 00:42:06 24 . . 2 . . . . . . . . . .
32 Buhmann Roman so lang d`Luft roicht (Multivac) 89 00:42:13 25 . . 3 . . . . . . . . . .
97 Krautwig Tilo TV Memmingen 72 00:42:18 26 . . . . . 10 . . . . . . .
14 Pönisch Harald Sechs Füße - Ein Ziel! 57 00:42:24 27 . . . . . . . . 2 . . . .
29 Albelda Juan Carlos so lang d`Luft roicht (Multivac) 81 00:42:32 28 . . . 3 . . . . . . . . .
7 Lebenbauer Raimund hellblau.POWERTEAM 72 00:43:49 29 . . . . . 11 . . . . . . .

95 Gawens Wolfgang TV Memmingen 65 00:43:56 30 . . . . . . 5 . . . . . .
49 Schweighart Konrad Niederdorf 64 00:44:07 31 . . . . . . . 4 . . . . .
42 Herrmann Jürgen LG Iller Schwaben 65 00:44:14 32 . . . . . . 6 . . . . . .
44 Thalhofer Reinhard SV Deisenhausen 67 00:44:30 33 . . . . . . 7 . . . . . .
15 Eder Thomas Sechs Füße - Ein Ziel! 73 00:45:17 34 . . . . . 12 . . . . . . .
84 Mair Christian Voith Turbo BHS 75 00:45:32 35 . . . . 3 . . . . . . . .
77 Skoetz Peter kein Verein 59 00:45:36 36 . . . . . . . . 3 . . . .
4 Pfister Markus pester pac automation 83 00:46:14 37 . . . 4 . . . . . . . . .

36 Breining Thomas Balls of Fire 80 00:46:22 38 . . . 5 . . . . . . . . .
52 Hölzle Harry Schlossberg-Team 72 00:46:44 39 . . . . . 13 . . . . . . .
30 Bieringer Stefan so lang d`Luft roicht (Multivac) 67 00:47:02 40 . . . . . . 8 . . . . . .
37 Baumgartner Uwe TV Senden-AY 64 00:47:38 41 . . . . . . . 5 . . . . .
78 Kleinhans Wilhelm SV Birkenhard 50 00:48:17 42 . . . . . . . . . 1 . . .
6 Merk Christian pester pac automation 83 00:48:20 43 . . . 6 . . . . . . . . .

69 von Wahlert Jochen TV Bad Grönenbach 59 00:48:53 44 . . . . . . . . 4 . . . .
8 Kramer Maximilian Markt Kaufering 60 00:49:11 45 . . . . . . . 6 . . . . .

71 Fischer Adolf TC Ellenberg 43 00:49:12 46 . . . . . . . . . . . 1 .
13 Mayer Jörg Sechs Füße - Ein Ziel! 73 00:49:55 47 . . . . . 14 . . . . . . .
81 Endres Hubert TV Bad Grönenbach 88 00:50:16 48 . . 4 . . . . . . . . . .
26 Ziegler Thomas so lang d`Luft roicht (Multivac) 69 00:50:47 49 . . . . . . 9 . . . . . .
83 Kirchmann Andreas TSV Lautrach-Illerbeuren 59 00:51:48 50 . . . . . . . . 5 . . . .
17 Appel Michael LAV Römerschanze 72 00:52:37 51 . . . . . 15 . . . . . . .
18 Schraag Markus LAV Römerschanze 71 00:52:55 52 . . . . . 16 . . . . . . .
72 Schoofs Werner TSV Weeze 64 00:53:51 53 . . . . . . . 7 . . . . .
11 Tober Hans TV Bad Grönenbach 55 00:53:52 54 . . . . . . . . 6 . . . .
88 Odstricie Rudi Allgäuer Laufbande 52 00:54:03 55 . . . . . . . . . 2 . . .
19 Kuntz Günther Lauftreff-Memmingen 51 00:54:14 56 . . . . . . . . . 3 . . .
98 Laboranovifs Josef TSV Willsbach 53 00:54:20 57 . . . . . . . . . 4 . . .
80 Höger Josef kein Verein 71 00:54:28 58 . . . . . 17 . . . . . . .
76 Mayer Hansjörg Hit me 64 00:54:29 59 . . . . . . . 8 . . . . .
9 Wawrzinek Thomas kein Verein 76 00:54:35 60 . . . . 4 . . . . . . . .

91 Walter Manfred FV Weissenhorn 49 00:55:04 61 . . . . . . . . . . 1 . .
79 Matern Klaus TV Hindelang 38 00:56:55 62 . . . . . . . . . . . . 1
16 Dorn Claus TV Bad Grönenbach 57 00:59:12 63 . . . . . . . . 7 . . . .
85 Braun Wilfried Combodunum 41 00:59:48 64 . . . . . . . . . . . 2 .
35 Bosch Benitez Agustin TV Bad Grönenbach 61 01:03:31 65 . . . . . . . 9 . . . . .

. . . . . . . . . . . . . .

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

25. Juli 2014
E r g e b n i s l i s t e    M ä n n e r      10 km



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18w U20w HKL W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60

56 Angeli Barbara so lang d`Luft roicht (Multivac) 89 00:41:54 1 . . 1 . . . . . . .
73 Schoofs Erika TSV Weeze 66 00:42:07 2 . . . . . . 1 . . .
55 Herz Andrea so lang d`Luft roicht (Multivac) 86 00:43:14 3 . . 2 . . . . . . .
75 Spicker Ute Team Essen 99 61 00:44:49 4 . . . . . . . 1 . .
94 Kaspar-Gawens Sabine TV Memmingen 67 00:44:55 5 . . . . . . 2 . . .
54 Wittmann Christine Lauftreff-Memmingen 64 00:46:49 6 . . . . . . . 2 . .
64 Just Karin TV Memmingen 60 00:48:08 7 . . . . . . . 3 . .
53 Deger Viola Praxisteam Dr. Eckart 73 00:49:06 8 . . . . . 1 . . . .
93 Angerer Elisabeth Laufarena Allgäu 62 00:50:35 9 . . . . . . . 4 . .
89 Gempper Gisela Allgäuer Laufbande 72 00:51:02 10 . . . . . 2 . . . .
92 Felk Anne TSV Einsingen 53 00:52:36 11 . . . . . . . . . 1
87 Quatmann Iris kein Verein 71 00:54:10 12 . . . . . 3 . . . .
59 Jaksch Daniela Turboschnecken 73 01:01:12 13 . . . . . 4 . . . .
60 Weh Sonja Turboschnecken 75 01:01:13 14 . . . . 1 . . . . .
61 Robertson Martina Turboschnecken 76 01:01:14 15 . . . . 2 . . . . .
62 Stahl Petra TV Bad Grönenbach 73 01:02:05 16 . . . . . 5 . . . .
65 Deniffel Stefanie Schlossberg-Team 87 01:03:06 17 . . 3 . . . . . . .
58 Scherl Irene SV Kirchdorf an der Iller 50 01:03:53 18 . . . . . . . . . 2

. . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

25. Juli 2014
E r g e b n i s l i s t e    F r a u e n      10 km



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18m U20m HKL M30 M35 M40 M45 M50

1 Singer Edwin pester pac automation 82 00:33:11
2 Dolpp Bernd pester pac automation 76 00:38:15
3 Buinowsky Stefan pester pac automation 72 00:41:15

Gesamt: 01:52:41 1

12 Diemer Peter TV Memmingen 73 00:36:46
70 Alcock Darren TV Memmingen 82 00:37:44
50 Just Gerald TV Memmingen 65 00:38:37

Gesamt: 01:53:07 2

90 Seeberger Markus LG Iller Schwaben 70 00:37:53
41 Rösler Markus LG Iller Schwaben 78 00:39:07
42 Herrmann Jürgen LG Iller Schwaben 65 00:44:14

Gesamt: 02:01:14 3

27 Langer Bernd so lang d`Luft roicht (Multivac) 72 00:39:44
28 Remmele Richard so lang d`Luft roicht (Multivac) 71 00:40:32
31 Kille Daniel so lang d`Luft roicht (Multivac) 88 00:42:06

Gesamt: 02:02:22 4

43 Maier Hans-Peter SV Deisenhausen 71 00:40:51
45 Bachthaler Gerhard SV Deisenhausen 59 00:41:58
44 Thalhofer Reinhard SV Deisenhausen 67 00:44:30

Gesamt: 02:07:19 5

32 Buhmann Roman so lang d`Luft roicht (Multivac) 89 00:42:13
29 Albelda Juan Carlos so lang d`Luft roicht (Multivac) 81 00:42:32
30 Bieringer Stefan so lang d`Luft roicht (Multivac) 67 00:47:02

Gesamt: 02:11:47 6

5 Fingerle Jochen pester pac automation 74 00:42:05
4 Pfister Markus pester pac automation 83 00:46:14
6 Merk Christian pester pac automation 83 00:48:20

Gesamt: 02:16:39 7

14 Pönisch Harald Sechs Füße - Ein Ziel! 57 00:42:24
15 Eder Thomas Sechs Füße - Ein Ziel! 73 00:45:17
13 Mayer Jörg Sechs Füße - Ein Ziel! 73 00:49:55

Gesamt: 02:17:36 8

69 von Wahlert Jochen TV Bad Grönenbach 59 00:48:53
81 Endres Hubert TV Bad Grönenbach 88 00:50:16
11 Tober Hans TV Bad Grönenbach 55 00:53:52

Gesamt: 02:33:01 9

Bad Grönenbach
Bad Grönenbacher Waldlauf

25. Juli 2014
E r g e b n i s l i s t e    M ä n n e r      10 km  Mannschaftswertung



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18w U20w HKL W30 W35 W40 W45

59 Jaksch Daniela Turboschnecken 73 01:01:12
60 Weh Sonja Turboschnecken 75 01:01:13
61 Robertson Martina Turboschnecken 76 01:01:14

Gesamt: 03:03:39 1

Bad Grönenbacher Waldlauf

25. Juli 2014
Bad Grönenbach

E r g e b n i s l i s t e    F r a u e n      10 km  Mannschaftswertung


